RC3526A
蓝牙 5.3（BLE）
主从一体透传模块
数据手册 V1.1.1
Nov. 2024
RC3526A主从一体蓝牙模块规格书
www.rfcrazy.com 1
文档信息

RC3526A 主从一体蓝牙模块规格书
www.rfcrazy.com 6
3. 模块命名规则
蓝牙模块 RC3526A 的命名规则如下，
图 2 模块命名规则
4. 工作模式示意图
图 3 模块桥接模式示意图
RC 3526 A
公司名
RF Crazy
芯片
RC3526
模块版本
The first 3526 module version
RC3526A 主从一体蓝牙模块规格书
www.rfcrazy.com 7
5. 模块尺寸及引脚
如图4、图5 为 RC3526A 模块尺寸及脚位定义。
图 4 模块尺寸图
备注： 单位 - mm.
厚度 - 2±0.2 mm（带屏蔽罩）
1.7±0.2 mm（不带屏蔽罩）
图 5 模块引脚定义图
RC3526A 主从一体蓝牙模块规格书
www.rfcrazy.com 8
RC3526A 引脚定义
序号 功能 名称 说明
1 GND GND 模块地 GND。
2 VCC VCC 模块电源 1.8 - 3.6V(推荐为 3. 3V)。
3 SWC/输出 GPIO00 接 J-Link 仿真器 SWCLK(复用：从角色连接状态时低电平，其它状态高电平)。
4 SWD/输出 GPIO01
接 J-Link 仿真器 SWDIO(复用：主角色连接其它设备成功低电平，无设备连
接高电平)。
5 RESET GPIO13 复位 IO，低电平持续 30ms 以上有效。
6 IO 输入 GPIO22 串口休眠唤醒(默认上拉，低电平持续 30ms 以上唤醒)。
7 BOOT GPIO04
使用 uart 下载时，接 GND；正常工作时悬空；下载完成后复位工作进入工作
状态。
8 TX（烧录） GPIO05 使用 uart 下载时，接 RX，BOOT 接 GND。
9 RX（烧录） GPIO06 使用 uart 下载时，接 TX，BOOT 接 GND。
10 IO 输入 GPIO20
AT 命令启用绑定功能有效，拉低 30ms 以上进入绑定状态，并且开始查找周
围符合绑定条件的设备进行连接，绑定状态参考 GPIO01(默认上拉)。
11 PWM3 GPIO10 AT 命令启用 PWM 时有效，PWM 通道 3，默认频率 1KHz 50%占空比。
12 PWM2 GPIO09 AT 命令启用 PWM 时有效，PWM 通道 2，默认频率 1KHz 50%占空比。
13 IO 输出 GPIO07
直驱 IO，可用 AT 命令控制输出状态，默认高电平(复用：绑定功能使用时显
示绑定状态)。
14 PWM1 GPIO08 AT 命令启用 PWM 时有效，PWM 通道 1，默认频率 1KHz 50%占空比。
15 IO 输出 GPIO03
AT 命令启用 HID 时有效，指示信号值状态，达到信号阈值低电平，否则高电
平(默认高电平)。
16 TX GPIO05 模块串口发送端。
17 RX GPIO06 模块串口接收端。
18 IO 输入 GPIO2
AT 命令启用绑定功能有效，拉低 30ms 以上进入绑定状态，并且开始广播绑
定特殊广播内容，绑定状态参考 GPIO00(默认上拉)。
RC3526A 主从一体蓝牙模块规格书
www.rfcrazy.com 9
6. 串口透传协议说明
模块的透传模式是指，用户 MCU 通过串口发送给蓝牙模块的数据，蓝牙模块原样转发到与本
设备蓝牙建立连接的设备，使 MCU 和蓝牙设备之间实现双向通讯。
模块串口接收数据传输到对端设备时，串口数据包无严格要求，理论空闲时最大一次可收 1024 字
节。APP 发往模块的数据包，必须自行分包(每包数据应小于等于 MTU)发送。模块收到无线包后，会
依次转发到主机串口接收端。
设备 MTU 最大 247 字节，但协议需要使用 3 Bytes，用户实际使用 payload 为 244 Bytes。
7. BLE 协议说明(APP 接口)
 Service UUID
6E400001B5A3F393E0A9E50E24DCCA9E
 BLE 数据接收 UUID
特征值 UUID 6E400002B5A3F393E0A9E50E24DCCA9E
可执行的操作 Write/Write no response